
                                                                                                       
 

1 
 

 Příloha Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Vzdělávání v oblasti podpory 
podnikání“ 

 

Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 
„Vzdělávání v oblasti podpory podnikání“ 

 

zadávanou podle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a dle směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 

 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
1. Údaje o veřejném zadavateli, kontaktní osoba 
 

Název:  Jihomoravský kraj 
Sídlo:  Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 601 82 

       Zastoupený: Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím odboru regionálního rozvoje Krajského  
 úřadu Jihomoravského kraje 

Právní forma: kraj-právnická osoba zřízená ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. 
IČ:   70888337 
DIČ:  CZ70888337, je plátcem DPH 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. ú.:  107-473510297/0100  
Kontaktní osoba:  Bc. Alena Krejčí, DiS. referentka oddělení strategického rozvoje 
                                      odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Telefon:  541 651 374 
E-mail:  krejci.alena@jmk.cz 

 
(dále jen „zadavatel“) 

 
 
2. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
2.1. Předmětem veřejné zakázky je oslovení, příprava a realizace programu na podporu 

podnikání pro cílové skupiny projektu „SKILL Centrum pro cizince v JMK“, reg. číslo projektu 
CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/001512, financovaného z Operačního programu Zaměstnanost. 
Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v příloze č. 3 této zadávací dokumentace 
a je její nedílnou součástí. 
 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 420 000,- Kč bez DPH. 
 

2.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální. V případě, že 
nabídková cena dodavatele překročí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude 
nabídka vyřazena a nebude dále hodnocena. 

 
  



 

2 
 

3. Doba plnění veřejné zakázky 
 

3.1. Předpokládaný termín zahájení plnění  po nabytí účinnosti smlouvy. 
 

                 Předpokládaný termín ukončení a předání plnění: do 30.6.2023  
                                                                                    

3.2. Doba plnění je podrobně specifikována v obchodních podmínkách k veřejné zakázce (vzoru 
smlouvy), které tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace a jsou její nedílnou součástí. 

 
 
4. Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci 
 

4.1. Dodavatel prokáže níže popsaným způsobem splnění podmínek základní a profesní 
způsobilosti: 

a) předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán nebo 
výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, v prosté kopii, přičemž 
tento výpis nesmí být k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek starší 90 kalendářních 
dnů, 

b) předložením dokladu prokazujícího oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky (např. Poradenská a konzultační činnost, zpracování 
odborných studií a posudků nebo Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, 
školení, včetně lektorské činnosti) v prosté kopii (takovým dokladem se rozumí zejména 
doklad o oprávnění provozovat živnost podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky), 

c) předložením podepsaného čestného prohlášení, jenž je součástí Formuláře nabídky, 
která tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, v němž dodavatel osvědčí splnění 
základní způsobilosti, 

d)  předložením dokumentů prokazujících technickou kvalifikaci dodavatele uvedených 
v čl. 5, odst. 5.2 této zadávací dokumentace.  
 

4.2. Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen 
z účasti ve výběrovém řízení. 

 
 

5. Nabídka 
 

5.1. Požadavky na nabídku: 
a) nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné formě, 
b) nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (u osob zapsaných v 

obchodním rejstříku bude podepsána v souladu se způsobem jednání zapsaném v 
obchodním rejstříku), nevyžaduje se zaručený elektronický podpis (tzn. postačí 
naskenovaný dokument s podpisem na naskenované listině), 

c) uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, 
d) nabídka bude předložena v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje dostupného na: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_27919.html (viz bod 9 Zadávací 
dokumentace) 

 
5.2. Struktura nabídky: 

a) formulář nabídky (vzor Formuláře nabídky je uveden v příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace), 

b) nabídková cena v požadované struktuře dle čl. 5, odst. 5.3. této zadávací dokumentace, 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fzakazky.krajbezkorupce.cz%2Fcontract_display_27919.html&data=05%7C01%7CKREJCI.ALENA%40kr-jihomoravsky.cz%7Cc09e7f5dcc07443eaa7708da64965688%7C418bc0661b004aadad989ead95bb26a9%7C0%7C0%7C637932894479427437%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=bFnQsbL6wDFQ7rTP%2Boc%2F9QGfm%2BHPeNj5ivBhxQWOvcA%3D&reserved=0


 

3 
 

c) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence dle čl. 4.1. písm. a) této zadávací 
dokumentace (prostá kopie), 

d) doklad prokazující oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky dle čl. 4. odst. 4.1. písm. b) této zadávací dokumentace (prostá kopie), 

e) čestné prohlášení v němž dodavatel osvědčí splnění základní způsobilosti dle čl. 4. odst. 
4.1. písm. c) této zadávací dokumentace (originál), jenž je součásti Formuláře nabídky, 
který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, 

f) doklad o oprávnění osoby jednat za dodavatele nebo jeho jménem – např. plná moc, 
pověření apod. (prostá kopie). Předkládá se, jen pokud se nejedná o statutární 
orgán/člena statutárního orgánu dodavatele, jehož oprávnění k jednání vyplývá 
z obchodního rejstříku či jiné evidence, nebo pokud se nejedná o fyzickou osobu, která 
je sama dodavatelem, 

g) prohlášení (podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele), že dodavatel 
akceptuje obchodní (především podmínky obsažené v návrhu smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 2 této zadávací dokumentace) a veškeré další podmínky plnění veřejné 
zakázky a že v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, jimi 
bude vázán. Doplněný návrh smlouvy předkládá až vybraný dodavatel v rámci 
součinnosti před jejím podpisem, 

h) návrh realizace programu na podporu podnikání pro anglicky hovořící účastníky 
splňující požadavky zadavatele uvedené v bodě 7 této zadávací dokumentace a 
vycházející z přílohy č. 3 této zadávací dokumentace.  

i) seznam min. 3 referenčních zakázek na služby – referenční zakázkou se rozumí řádně 
a včas zrealizovaný vzdělávací program na podporu podnikání dodavatelem v posledních 
3 letech před zahájením tohoto výběrového řízení s uvedením jejího rozsahu, doby 
plnění a kontaktu na objednatele s min. objemem plnění 200 000 Kč bez DPH v každém 
jednotlivém případě. Seznam referenčních zakázek dodavatel uvede do Formuláře 
nabídky, jehož vzor je součástí přílohy č. 1 zadávací dokumentace., 

j) uvedení alespoň jednoho lektora, který se bude podílet na vedení programu na podporu 
podnikání, jenž má min. 5letou doložitelnou zkušenost (praxi) v oblasti podnikání nebo 
lektorování vzdělávacího programu na podporu podnikání a zároveň vysokou úroveň 
jazykových kompetencí v anglickém jazyce (min. úroveň B2 dle Společného evropského 
referenčního rámce pro jazyky SERR (CEFR)). Dodavatel o osobě lektora uvede jméno, 
příjmení, funkci při plnění veřejné zakázky, údaje o požadované praxi a údaje o 
jazykových kompetencích lektora. Osobu lektora uvede dodavatel ve Formuláři nabídky, 
který tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace. 
 

5.3. Zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
a) Nabídková cena za veřejnou zakázku bude zpracována formou v korunách českých. 
b) Nabídková cena za veřejnou zakázku bude stanovena jako celková cena za celkovou 

realizaci veřejné zakázky a bude členěna jako cena bez DPH, sazba DPH, výše DPH 
a cena včetně DPH. Pokud dodavatel není plátcem DPH, pak v položce sazba DPH, výše 
DPH a cena včetně DPH uvede nulu nebo tyto položky přeškrtne. 

c) Cena bude uhrazena po částech vždy po řádném dokončení jednotlivých částí veřejné 
zakázky dle podmínek uvedených v příloze č. 2 této zadávací dokumentace (obchodní 
podmínky); podkladem pro zaplacení bude daňový doklad – faktura se splatností 30 dnů 
od data jejího doručení zadavateli veřejné zakázky a přílohou budou doklady uvedené 
v obchodních podmínkách. 
 

5.4. Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni doručení výzvy 
dodavateli/uveřejnění výzvy a končí dne 26.07.2022 v 16.00 hodin.  

 



 

4 
 

5.5. Lhůta, po kterou jsou dodavatelé vázáni nabídkami: 
a) Dodavatelé jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 dnů; tato lhůta začne běžet dnem 

následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 
b) Dodavateli, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, se lhůta, po kterou je svou 

nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvíce však o 30 dnů. 
 
 

6. Obchodní podmínky zadavatele 
 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou vzoru smlouvy, 
který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.  

 
7. Návrh na realizaci veřejné zakázky 

 
7.1  Dodavatel předloží jako součást nabídky návrh na realizaci veřejné zakázky. V dokumentu 

dodavatel popíše jednotlivé činnosti a obsah programu na podporu podnikání pro anglicky hovořící 
účastníky. Tento návrh bude vycházet z Požadavků na návrh realizace veřejné zakázky, který je 
přílohou č. 3 zadávací dokumentace, a bude předmětem hodnocení. Návrh na realizaci veřejné 
zakázky bude jako příloha smlouvy závazný v rámci smluvního vztahu mezi vybraným dodavatelem 
a zadavatelem, přičemž může být před uzavřením smlouvy dohodou smluvních stran upraven. 

 
7.2. Předmětem hodnocení návrhu na realizaci veřejné zakázky bude: 

a) dodavatelem zvolený způsob oslovení a výběru cílových skupin,  
b)  popis obsahu prakticky zaměřeného kurzu orientovaného na rozvoj podnikatelského 

potenciálu a kreativních nápadů a projektů a  
c) popis zajištění činnosti komunity podnikatelů pro dlouhodobou podporu účastníků kurzu. 
 

7.3. Návrh na realizaci veřejné zakázky bude mít formu textového dokumentu o doporučeném rozsahu 
10 normostran (NS = 1 800 znaků vč. mezer). Návrh bude přehledně členěn. Nad rámec 
doporučeného rozsahu může účastník využít grafů, tabulek či jiných grafických příloh.  
 

8. Způsob hodnocení nabídek 
 

8.1.  Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost bude 
zadavatel hodnotit dle následujících hodnotících kritérií, jimž zadavatel stanovil uvedenou váhu 
v procentech: 

č. Dílčí hodnotící kritérium Váha kritéria 

1. Nabídková cena 30 % 

2. Návrh realizace programu na podporu podnikání 70 % 

 

8.2.  Kritérium Nabídková cena 

Zadavatel bude hodnotit výši nabídkových cen. U plátců DPH bude hodnocena cena včetně DPH, 
u neplátců DPH bude hodnocena celková cena. Za nejvhodnější nabídku v rámci tohoto kritéria 
bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem. 

  
 



 

5 
 

Počet bodů, které lze v rámci tohoto kritéria získat, bude určen podle tohoto vzorce: 

𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑐𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑣 𝐾č

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑐𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑣 𝐾č
 𝑥 100 𝑥 0,3 (𝑣áℎ𝑎 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑎) 

 

8.3.  Kritérium Návrh realizace programu na podporu podnikání 

 Za nejvýhodnější se považuje nabídka takového návrhu realizace programu, která nejlépe popíše a 
představí zajištění prohlubování profesionálních a odborných znalostí cílové skupiny projektu vedoucí 
k založení podnikatelských subjektů, příp. vedoucí k zahájení podnikání či k rozvoji stávajícího 
podnikání s cílem využití inovativních prvků. 

 
V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria, jehož váha v rámci celkového hodnocení činí 70 %, bude 
zadavatel hodnotit následující části Návrhu realizace programu, kterým stanovil níže uvedenou váhu: 

č. Dílčí část hodnotícího kritéria č. 2 Váha dílčí části 

2.1. Popis způsobu oslovení a výběru cílových skupin 25 % 

2.2. Popis obsahu prakticky zaměřeného kurzu orientovaného 
na rozvoj podnikatelského potenciálu a kreativních 
nápadů a projektů 

50 % 

2.3. Popis zajištění činnosti komunity podnikatelů pro 
dlouhodobou podporu účastníků 

25 % 

 

 8.3.1. Část hodnotícího kritéria - Popis způsobu oslovení a výběru cílových skupin 

Na základě požadavků zadavatele uvedených v dokumentu Požadavky na návrh realizace zakázky, který 
tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace, budou nabídky v této části hodnoceny z hlediska kvality 
dodavatele, zvoleného způsobu oslovení a výběru cílových skupin.  

Zadavatel bude hodnotit: 

- zda dodavatel zohledňuje požadavky zadavatele uvedené v příloze č. 3 zadávací 
dokumentace, 

- zda dodavatel zohlednil jednotlivá specifika komunity cizinců, 
- zda navržený způsob oslovení a výběru povede k namotivování klientů k další účasti na 

programu, 
- zda navržené techniky oslovení a zapojení cizinců včetně navrženého časového 

harmonogramu a jeho popisu jsou vhodné a v rámci předmětné zakázky využitelné, 
- zda navržené techniky oslovení a zapojení cizinců povedou k naplnění účelu předmětu 

veřejné zakázky uvedené v příloze č. 3 zadávací dokumentace. 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že tuto část dílčího hodnotící kritéria nelze vyjádřit číselně, přiřadí hodnotící 
komise body dle níže uvedené stupnice hodnocení: 

Počet bodů Parametry 

5 Předložený návrh se jeví jako nejoptimálnější způsob oslovení a výběru cílových 
skupin plně zohledňující výše uvedené požadavky zadavatele. 



 

6 
 

4 Předložený návrh se zadavateli jeví jako adekvátní způsob oslovení a výběru 
cílových skupin, avšak nesplňuje jeden z výše uvedených požadavků zadavatele. 

3 Předložený návrh se zadavateli jeví jako dostačující způsob oslovení a výběru 
cílových skupin, avšak nesplňuje dva z výše uvedených požadavků zadavatele. 

2 Předložený návrh se zadavateli jeví jako méně vhodný způsob oslovení a výběru 
cílových skupin, neboť nesplňuje tři z výše uvedených požadavků zadavatele 

1 Předložený návrh se zadavateli jeví jako zcela nevhodný, který nepovede 
k oslovení cílových skupin. Nezohledňuje požadavky zadavatele ani specifika 
předmětné komunity cizinců. Nepovede k namotivování klientů k další účasti 
na programu. Navržené techniky oslovení a zapojení cizinců jsou nevyhovující a 
nepovedou k naplnění účelu předmětu zakázky. 

 

Komise v rámci svého hodnocení zdůvodní udělený počet bodů, zejména uvede, v čem dodavatel 
nesplnil požadavky zadavatele. 

Počet bodů, které lze v této části získat, je dán následujícím vzorcem:  

𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů 𝑝ř𝑖𝑑ě𝑙𝑒𝑛ý ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑐𝑒

𝑛𝑒𝑗𝑣𝑦šší 𝑝ř𝑖𝑑ě𝑙𝑒𝑛ý 𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů
 𝑥 100 𝑥 0,25 (𝑣áℎ𝑎 𝑡é𝑡𝑜 čá𝑠𝑡𝑖 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡í𝑐íℎ𝑜 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑎) 

 

8.3.2. Část hodnotícího kritéria - Popis obsahu prakticky zaměřeného kurzu orientovaného na rozvoj 
podnikatelského potenciálu a kreativních nápadů a projektů 

Na základě požadavků zadavatele uvedených v dokumentu Požadavky na návrh realizace zakázky, který 
tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace, budou nabídky v této části hodnoceny z hlediska kvality 
dodavatelem předloženého obsahu kurzu.  

Zadavatel bude hodnotit: 

- dodavatel zohledňuje požadavky zadavatele uvedené v příloze č. 3 zadávací dokumentace, 
- zda je návrh programu na podporu podnikání prakticky zaměřený,  
- zda kurz povede k rozvoji podnikatelského potenciálu jeho účastníků a kreativních nápadů 

a projektů, 
- zda popis obsahu vzdělávacího kurzu, vč. zvolených technik, metod vzdělávání, zapojení 

účastníků a výběr jednotlivých témat zohledňují specifické potřeby účastníků vzdělávání, 
- zda navržený časový harmonogram realizace kurzu zohledňuje specifické potřeby 

účastníků vzdělávání. 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že tuto část dílčího hodnotící kritéria nelze vyjádřit číselně, přiřadí hodnotící 
komise body dle níže uvedené stupnice hodnocení: 

Počet bodů Parametry 

5 Předložený návrh se jeví jako nejoptimálnější pro potřeby zadavatele plně 
splňující všechny výše vymezené požadavky.  

4 Předložený návrh se jeví jako adekvátní pro potřeby zadavatele, avšak 
nesplňuje jeden z výše uvedených požadavků. 

3 Předložený návrh se jeví jako dostačující pro potřeby zadavatele, avšak 

nesplňuje dva z výše uvedených požadavků. 



 

7 
 

2 Předložený návrh se jeví jako nedostačující pro potřeby zadavatele, neboť 

nesplňuje tři z výše uvedených požadavků. 

1 Předložený návrh se jeví jako nevhodný pro potřeby zadavatele, neboť 
nesplňuje jeho požadavky. Kurz se jeví spíše teoreticky zaměřený, nepovede k 
rozvoji podnikatelského potenciálu účastníků kurzu a jejich kreativních nápadů 
a projektů. Popis obsahu kurzu včetně zvolených témat, metod a technik 
vzdělávání je nedostačující pro potřeby zadavatele. Navržený časový 
harmonogram realizace kurzu nezohledňuje specifické potřeby účastníků 
vzdělávání. 

 

Komise v rámci svého hodnocení zdůvodní udělený počet bodů, zejména uvede, v čem dodavatel 
nesplnil požadavky zadavatele. 

Počet bodů, které lze v této části získat, je dán následujícím vzorcem:  

𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů 𝑝ř𝑖𝑑ě𝑙𝑒𝑛ý ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑐𝑒

𝑛𝑒𝑗𝑣𝑦šší 𝑝ř𝑖𝑑ě𝑙𝑒𝑛ý 𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů
 𝑥 100 𝑥 0,5 (𝑣áℎ𝑎 𝑡é𝑡𝑜 čá𝑠𝑡𝑖 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡í𝑐íℎ𝑜 𝑘𝑟𝑖𝑡𝑒𝑟𝑖𝑎) 

 

8.3.3. Část hodnotícího kritéria - Popis zajištění činnosti komunity podnikatelů pro dlouhodobou 
podporu účastníků 

Na základě požadavků zadavatele uvedených v dokumentu Požadavky na návrh realizace zakázky, který 
tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace, budou nabídky v této části hodnoceny z hlediska kvality 
dodavatelem předloženého návrhu na zajištění činnosti komunity podnikatelů pro dlouhodobou 
potřebu účastníků kurzu.  

Zadavatel bude hodnotit: 

- zda dodavatel zohledňuje požadavky zadavatele uvedené v příloze č. 3 zadávací dokumentace, 
- zda bude zajištěna činnost komunity podnikajících cizinců v dostatečně dlouhé době: 

-  
- zda je podpora účastníků kurzu prakticky zaměřená, 
- zda podpora účastníků obsahuje různé formy podnikatelských setkávání (např. workshopy, 

stáže, exkurze apod.), 
- zda podpora účastníků zohledňuje specifické potřeby účastníků kurzu. 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že tuto část dílčího hodnotící kritéria nelze vyjádřit číselně, přiřadí hodnotící 
komise body dle níže uvedené stupnice hodnocení: 

Počet bodů Parametry 

5 Předložený návrh se jeví jako nejoptimálnější pro potřeby zadavatele plně splňující 
jeho požadavky. Podpora účastníků se jeví jako dlouhodobá, prakticky zaměřená, 
umožňující různé formy podnikatelských setkávání s cílem využití inovativních prvků. 
Podpora zohledňuje specifické potřeby účastníků kurzu. 

4 Předložený návrh se jeví jako adekvátní pro potřeby zadavatele, avšak nesplňuje 
jeden z výše uvedených požadavků zadavatele. 



 

8 
 

3 Předložený návrh se jeví jako dostačující pro potřeby zadavatele, avšak nesplňuje dva 

z výše uvedených požadavků zadavatele. 

2 Předložený návrh se jeví jako nedostačující pro potřeby zadavatele, neboť nesplňuje 

tři z výše uvedených požadavků zadavatele. 

1 Předložený návrh se jeví jako nevhodný pro potřeby zadavatele nesplňující jeho 
požadavky. Podpora účastníků není dlouhodobá, prakticky zaměřená, neumožňuje 
podnikatelská setkávání. Podpora nezohledňuje specifické potřeby účastníků kurzu. 

 

Komise v rámci svého hodnocení zdůvodní udělený počet bodů, zejména uvede, v čem dodavatel 
nesplnil požadavky zadavatele. 

Počet bodů, které lze v této části získat, je dán následujícím vzorcem:  

𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů 𝑝ř𝑖𝑑ě𝑙𝑒𝑛ý ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑐𝑒

𝑛𝑒𝑗𝑣𝑦šší 𝑝ř𝑖𝑑ě𝑙𝑒𝑛ý 𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů
 𝑥 100 𝑥 0,25 (𝑣áℎ𝑎 𝑡é𝑡𝑜 čá𝑠𝑡𝑖 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡í𝑐íℎ𝑜 𝑘𝑟𝑖𝑡𝑒𝑟𝑖𝑎) 

 

8.3.4 Celkový počet bodů za dílčí kritérium Návrh realizace programu na podporu podnikání 

Pro získání celkového počtu bodů za dílčí kritérium č. 2 zadavatel sečte body za jednotlivé části dílčího 
kritéria. Pro vážený počet bodů, které lze celkově získat v rámci dílčího kritéria č. 2, zadavatel použije 
následující vzorec: 

𝑠𝑜𝑢č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů  𝑣š𝑒𝑐ℎ čá𝑠𝑡í 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑎 𝑝ř𝑖𝑑ě𝑙𝑒𝑛ý ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑐𝑒

𝑛𝑒𝑗𝑣𝑦šší 𝑠𝑜𝑢č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů 𝑣š𝑒𝑐ℎ čá𝑠𝑡í 𝑘𝑟𝑖𝑡𝑒𝑟𝑖𝑎
 𝑥 100 𝑥 0,7 (𝑣áℎ𝑎 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡í𝑐íℎ𝑜 𝑘𝑟𝑖𝑡𝑒𝑟𝑖𝑎) 

 

8.4. Ekonomicky nejvýhodnější nabídka 

Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku bude určena ta nabídka, která po sečtení bodů za jednotlivá dílčí 
hodnotící kritéria získá nejvyšší počet bodů.  

 
9. Elektronický nástroj E-ZAK 

 
9.1. Veškerá písemná komunikace mezi dodavateli a zadavatelem v rámci výběrového řízení 

probíhá výhradně elektronicky. Zadavatel používá pro komunikaci s dodavateli primárně 
elektronický nástroj E-ZAK. Zadavatel doporučuje dodavatelům používat pro komunikaci se 
zadavatelem taktéž tento nástroj. 
 

9.2. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 
řádně doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 
elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 
adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na 
kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 
nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 
 



 

9 
 

9.3. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického 
nástroje EZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele a ověření identity 
organizace. Pro ověření identity je nutné, aby měl dodavatel zřízenou datovou schránku 
nebo disponoval uznávaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu (blíže viz uživatelská příručka EZAK pro dodavatele – odkaz níže). Alternativně se 
mohou dodavatelé zaregistrovat a ověřit identitu též v Centrální databázi dodavatelů na 
portálu FEN.cz. Pokud zadavatel předregistroval dodavatele do elektronického nástroje E-
ZAK, uvedl u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné 
vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením 
registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně 
upravil či doplnil jiné. 
 

9.4. Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u 
dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 
 

9.5. Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
 

9.6. Zadavatel doporučuje dodavatelům provést před odesláním nabídky test nastavení 
prohlížeče a systému a test odeslání nabídky zde: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/test_index.html 
 

9.7. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich datového připojení tak, aby byla 
nabídka podána ve lhůtě pro podání nabídek. 

 
 

10. Odpovědné zadávání  
 
10.1. Zadavatel si uvědomuje odpovědnost za dopad svých veřejných zakázek na společnost, 

životní prostředí a trh a soustředí se v rámci svých nákupů na získávání nejlepší hodnoty za 
peníze zohledňující kromě ekonomických ukazatelů i ukazatele společenské 
a environmentální. Již v roce 2014 se zadavatel přihlásil ke strategickému a odpovědnému 
přístupu k veřejným zakázkám. 
 

10.2. Od 01.01.2021 ukládá zadavateli při postupu podle Zákona, a to při vytváření zadávacích 
podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele, povinnost za předpokladu, že to bude 
vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné, dodržovat zásady sociálně odpovědného 
zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu Zákona, přímo 
Zákon. 

 
10.3. Zadavatel ve smlouvě zaváže vybraného dodavatele k plnění veřejné zakázky s minimalizací 

dopadu na životní prostředí. 

 
11. Závěrečné informace 

11.1. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 
11.2. Žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako dodavatel více než jednou. 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/test_index.html


 

10 
 

11.3. Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně poddodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

 
11.4. Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 

 
11.5. Nabídky nebudou dodavatelům vráceny. 

 
11.6. Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit. Zadavatel není povinen vysvětlení 

poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 5 dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Uchazeči předkládají své žádosti o vysvětlení 
zadávacích podmínek prostřednictvím Elektronického nástroje E-ZAK.  
 

11.7. Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 
podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů). 

 
11.8. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
11.9. Nabídka, která: 

a) nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré doklady, informace a přílohy stanovené 
touto zadávací dokumentací nebo 

b) bude zpracována, označena nebo doručena v rozporu s touto zadávací dokumentací 
může být vyřazena a dodavatel z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen. 

 
11.10. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky zadání veřejné 
zakázky a zadávací dokumentaci, 

b) nevybrat žádnou nabídku bez uvedení důvodu, 
c) neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, 
d) odmítnout všechny nabídky, 
e) výběrové řízení kdykoliv zrušit, 
f) Zadavatel upozorňuje účastníky, že je oprávněn vyloučit takového účastníka, který 

splňuje podmínky v ust. § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
V Brně dne 13.7.2022 
 

 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru 
 
Přílohy zadávací dokumentace: 
Příloha č. 1 Formulář nabídky 
Příloha č. 2 Obchodní podmínky – vzor smlouvy 
Příloha č. 3 Požadavky na návrh realizace zakázky 


		2022-07-13T13:46:54+0000




